洛武协[2011]02号

洛阳市武术协会

关于举办洛阳市武术裁判员、教练员、拳师

培训班的通知

各县（市）区武术协会、武术研究会、武术馆校、体育俱乐部、武术辅导站点、训练中心、市武协团体会员单位及专业委员会：
近年来，在市体育局、教育局的重视和指导下，在各县（市）区教体局和武术协会的大力支持和协助下，在广大武术爱好者的积极参与下，通过多年的努力，我市武术比赛体系逐年成熟，武术竞赛进入了一个崭新的发展阶段。为了适应武术竞赛的需要，建立起一支作风端正、业务精湛的武术裁判员、教练员、拳师队伍，促进我市武术项目的建康发展，决定举办洛阳市武术裁判员、教练员、拳师培训班。现将有关事宜通知如下：

一、时间和地点

2011年4月16、17、23、24日，地点：待定。

二、学习内容

1、竞赛规则和裁判法。

2、武术基础理论知识

3、A.规定拳；B.传统拳；C.太极拳等拳种基本技术。

三、考核

1.经理论和技术考试合格者颁发结业证书。

2.参加拳师培训和教练员培训者，经考试合格除发给结业证书外，可办理二、三级教练员证书和二、三级拳师证书。

3.凡思想品德端正、热爱武术事业、擅长武术项目，并二次以上参加市级以上武术比赛裁判工作的三级裁判员，或本次学习考核特别优秀者，按照裁判员晋级管理办法，进行综合评定合格者准予晋升二级裁判员(报到时带上本人三级裁判员证书以及所参加市级以上比赛裁判员工作的成绩册和秩序册)；符合三级裁判员标准者可办理三级裁判员证书。
四、报名要求和时间

1、本着培养武术裁判员、教练员、拳师骨干的目的，凡思想品德端正、热爱武术事业、擅长武术项目的裁判员、教练员、拳师或愿意从事武术工作的人员均可报名参加培训。

2、二级武术裁判员必须参加本次培训，否则，将不再调用。

3、凡不参加培训的教练员、拳师均不得带队参加洛阳市及河南省的各级武术比赛。

3、参加培训人员需打印填写登记表（帖照片），2011年4月10日前交洛阳市武术协会办公室,并将表格电子版发至以下邮箱:cuishiming1975@163.com。

五、报到

参加培训人员于2011年4月15日17时前到洛阳市武术协会办公室（西工体育场市重点体校）报到，交一寸免冠彩色照片两张，自备训练鞋、服装。

六、费用

1、每人需交纳培训费和资料费等200元。

2、交通费和食宿费自理。

七、联系方式

联系地址：洛阳市西区体育场市重点体校，洛阳市武术协会。

邮    编：471000
联 系 人：刘  铮   崔世明

联系电话：13938800222    13592031112
电子信箱：cuishiming1975@163.com
附：裁判员、教练员、拳师培训登记表

                          二〇一一年三月十日

主题词：裁判员  教练员  拳师  培训  通知
洛阳市武术协会办公室                  2011年3月10日印发
裁判员、教练员、拳师培训登记表

	姓名
	性别
	年龄
	擅长项目
	照片

	工作单位

	职务

	现有级别

	联系电话

	习

武

简

历

及

主

要

成

绩

	裁

判

工

作

经

历

	考

核

评

定